
京丰户外防水壁灯、防水胶、防水胶带采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24020889

二、采购单名称：京丰户外防水壁灯、防水胶、防水胶带采购

三、组织形式：自行采购

四、采购单位：北京京丰燃气发电有限责任公司

五、成交供应商：中寰网实业（北京）有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-25 09:00:00

八、公告日期：2024-07-26

九、联系方式：86621355

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

超高温防水胶|超高温
防水胶\东方雨虹

100101404383\18KG/
桶 白色 超高温粘合

性\\|无|无

5 桶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

超高温防
水胶\东方

雨虹
100101404
383\18KG/
桶 白色
超高#01

2

太阳能户外防水壁灯
|太阳能户外防水壁灯

\林爵
10110095104783\800*
170 咖色 钻石壁灯系

列\\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

太阳能户
外防水壁
灯\林爵
101100951
04783\800
*170 咖
#01

3

丁基防水胶带|丁基防
水胶带\东方雨虹

100027044453\L=5000
B=100 -40-80℃通用
6层复合防水 无机玻
纤耐候膜\\|无|无

10 盘

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
30

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

丁基防水
胶带\东方

雨虹
100027044
453\L=500

0
B=100#01

 

北京京丰燃气发电有限责任公司

（盖章）

2024-07-26


		100003
	2024-07-26T09:21:00+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




